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03 5364/1До: Министерсво за финансии

(имател на информацијата)

БАРАЊЕ

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

Од: Башоска Емилија, Ул. Загребска бр.45 Скопје, 078 262821 078 262 825,
3091212

02-

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Застапник / полномошник на барателот на информацијата:

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил)

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до
информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија
број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:

Ве молам да ни пратите информација за склучени договори за следните

2 (два) меѓународни огласи за јавни набавки спроведени преку Канцеларијата на

Светска банка во Скопје, а Договорен орган се јавува Министерство за финасии
1. Назив на проект: Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор

Назив на договор: Реконструкција на 6 (шест) јавни здравствени установи
со мерки за зголемување на енергетската ефикасност во Република Северна
Македонија

CO

Заем бр.: 9038-МК

иски б на ППП: MK-MOF-CW-NCB-004-23

2. Назив на проект: Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор

Назив на договор: Реконструкција на 8 (осум) јавни здравствени установи
мерки за зголемување на енергетската ефикасност во Република Северна

Македонија

Заем бр.: 9038-МК

Идентификациски бр. на ППП: МK-MOF-CW-NCB-003-23

Барам да ни доставите копија од договорите со цени и вредност по

спецификација за работите кои биле предмет на јавна набавка во двата јавни
огласи

(опис на информацијата која се бара)

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната
информација:

- а) увид

- б) препис

- в) фотокопија
- г) електронски запис

- д) друго

Архивски знак Shenja e arkivit

Рок на чување Аtati i nuaje

- 20 год. /viti

Потпис/Nenshir m





(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

а) по пошта

б) телефон
- в) факс

- г) е-маил

- д) друго
(се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е

потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до
информација од јавен карактер.

Потпис
Во Скопје, 29.04. 2024 година.

(доколку барањето се поднесува во хартиена форма)фор

Гоце Делчев бр. 18 Скопје, П. Фах. 561/Goce Delcev no. 18 Skopje, PO.Box 561 тел./phone +389 2 3127 453; +389 2 3118 038, факс/fах: 3114 695

Web: http//www.komspi.mk/ e-mail, komspi@komspi.mk





Министерство за финансии

Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut

Ministria e Financave

- Сектор за правни работи –

Одделение за слободен пристап до од јавен каракте

Архивски број: 03-6p01:03-5364/4
Датум:

16-05-2024

форм тер и заштита на лилични податоци

Врз основа на член 20 став (1) од Законот за слободен пристап до информации од

јавен карактер („Службен весник на Северна Македонија“ бр. 101/2019) иРепу

член 8 став 1, став 2 алинеја 1 и став 3 од Упатството за спроведување на Законот за

слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен весник на Република
Северна Македонија“ бр.60/2020), постапувајќи по Барање за пристап до информации

од јавен карактер поднесено од барателелот Башоска Емилија, Министерството за

финансии во својство на имател на информации донесе

РЕШЕНИЕ

1. Барањето за пристап до информации од јавен карактер поднесено до

Министерство за финансии од барателот Башоска Емилија, заведено под број 03-5364/1

од 30.04.2024 година, СЕ УВАЖУВА.

2. Министерството за финансии како имател и на информацијатформацијата ОВОЗМОМОЖУВА

пристап и запознавање на барателот до бараните информации.

Образложение

До Минисинистерството за финансии доставено е Барање за пристап до инф

од јавен карарактер од страна на барателот Башоска Емилија, заведено под бројj 03-5364/1
од 30.04.2024 година.

Со предметното Барање од Министерството за финансии се бара: „Ве моламам да ни

пратите информација за склучени договори за следните 2 (два) меѓународни огласи за

јавни набавки спроведени преку Канцеларијата на Светска банка Скопје, а Договорен

орган се јавува Министерството за финасии

1. Назив на проект: Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор

Назив на договор: Реконструкција на 6 (шест) јавни здравствени устанокови со

мерки за зголемување на енергетската ефикасност во Република Северна Македониј

Заем бр.:9038-МК

Идентификациски бр.на ППП: МК-MOF-CW-NCB-004-23

2. Назив на проект: Проект за енергетска ефикасност во јавниот сектор

Назив на договор: Реконструкција на 8 (осум) јавни здравствени установи со
мерки за зголемување на енергетската ефикасност во Република Северна Македонија

Заем бр.: 9038-МК

Идентификациски бр.на ППП: МК-MOF-CW-NCB-003-23"

Министерство за финансии на

Република Северна МакедонијаCosnua Mar
Ministria e Financave e

Republikës së Maqedonisë së VeriutRenublikés s# MagedonisH së
Ул. „Даме Груев" бр. 12, Скопје
"Dame Gruev" nr. 12, Shkup

+389 2 3255 442
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Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut

Ministria e FinancaveМинистерство за финансии

- Сектор за правни аботи -

Одделение за слободен пристап до информации од јавен карактер ии заштита нана лични податоци

Министерството за финансии во својство на иматател на информации го разгледа

предметното Барање, при што утврди дека бараната информација не спаѓа под

исклучоците од правото за слободен пристап до информации од јавен карактер

нормирани во член 6 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен

карактер.

Постапувајќи по предметното Барање, Министерството за финансии врврз основа на

информациите со кои располага склучените договори за двата меѓумеѓународни огласи за

јавни набавки спроведени преку Канцеларијата на Светска банка Скопје ги доставува

преку линк од we transfer и тоа:

За податоците во врска со проектот за енергетска ефикасност во в јавниот сектор за

Реконструкција на 6 (шест) јавни здравствени установи со мерки за ззголемување на

енергетската ефикасност во Република Северна Македонија, може дада се пристапи на

следниот линк:

https://we.tl/t-fT7JLM6TYe

Додека податоците во врска со проектот за енергетска ефикасност во јаЈавниот сектор

Реконструкција на 8 (осум) јавни здравствени установи со мерки за згололемување на

енергетската ефикасност во Република Северна Македонија, може да се ппристапи на

следниот линк:

https://we.tl/t-9bzzo5G3aS

Имајќи го предвид горенаведеното, Министерството за финансии одлулучи како во

диспозитивот на ова решение.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против ова решение, барателот има право

на жалба до Агенцијата за заштита на правото на слободен пристап доо информациите

од јавен карактер, во рок од 15 дена од денот на приемот на решението.

ДОСТАВЕНО ДО:

Барателот на информацијата

Контролирал: Ангелина Јакимовска  н

Проверил: Елизабета Калачоска

ПО ОВЛАСТУВАЊЕ НА МИНИСТЕРОТ

Раководител на Сектор

Татјана Васева
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Министерство за финансии на

Република Северна Македонија

Ministria e Financave e +389 2 3255 442

Republikës së Maqedonisë së Veriut
Pooublikäe ã Magedon

Ул. „Даме Груев" бр. 12, Скопје

"Dame Gruev" nr. 12, Shkup
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